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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 3

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 8

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Det finns inte några förändringar som föreslagits då detta är första gången kursen ges.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-09-01

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Examensarbete för ämneslärare - idrottsvetenskap med didaktisk inriktning, 15.0 hp (LXAA15)
Kursansvarig: Madeleine Wiker





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Kursen gavs för första gången. Det var åtta studenter som skrev sitt examensarbete och det är tre av dem
som svarat på denna kursvärdering. Kursen samläses med två studenter från en annan kurs. Finns inga
synliga effekter av detta, varken positiva eller negativa. 

Enligt staplarna ovan har studenterna uttryckt att hen I mycket hög utsträckning eller I hög utsträckning anser
att kursens upplägg har varit ett stöd för att nå kursens lärandemål, samt att studenten haft möjlighet att
visa vad de lärt sig utifrån kursens lärandemål vid examination. Min egen analys av övrigt underlag som
samtal med studenterna stärker detta resultat. Vidare har studenten i genomsnitt lagt ner 30-39 timmar på
kursarbetet per vecka. Här anses att nivån är adekvat och att de troligtvis fått det stöd som de behöver.
Gällande upplevt bemötande från kursens lärare och övrig personal anser alla studenterna att det varit
professionellt I mycket hög utsträckning. Det är vi glada för och alltid vårt mål.

I övrigt menar studenterna att det var bra att de fick ta del av en tydlig mall för uppsatsskrivandet samt en
tydlig studiehandledning. Enligt studenterna skapar det en bra överblick. Struktur/upplägg, möjlighet till
handledning och bra introduktionslektion/kursstart. En student påvisar en önskan om en snabbkurs inriktat
mot sitt metodval, då hen anser att trots flera metodkurser var det för långt emellan när de kom till
examensarbetet. Detta hade vi diskuterat kollegialt innan kursstarten att risken fanns att studenterna glömt
en del.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Vi ska kollegor emellan diskutera möjligheten till att starta upp med en minimetodkurs första veckan.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


